
ZARZĄDZENIE Nr 61/2004 
Burmistrza Miasta Lubawka 

z dnia  17  marca 2004 r. 
 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej do przeprowadzenia II przetargu na  sprzedaż 
nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym położonym w Chełmsku 

Śląskim przy ulicy Pocztowej 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r . z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 25 ust. 1 w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późniejszymi zmianami). 
 

zarządzam co następuje: 
 

§1 
 
Obniżam o 20 % cenę wywoławczą nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym 
położonej w Chełmsku Śląskim przy ulicy Pocztowej na działce nr 126/27 o pow. 653 m 2 

przeznaczoną do sprzedaży do kwoty 7 737,00 złotych. (słownie; siedem tysięcy siedemset 
trzydzieści siedem złotych).  
  

§2 
 
Sprzedaż wyszczególnionych nieruchomości winna nastąpić zgodnie z obowiązującymi 
przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity 
- Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz.543 z późniejszymi  zmianami ). 
 

§3 
                                                           
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


